
Njerëzit më të këqij janë ata që do t'i arrijë Kiameti
të gjallë dhe ata që i marrin varret si vendfalje

Abdullah ibn Mesudi (Allahu qoftë i kënaqur me të!) tregon: "E kam dëgjuar të Dërguarin
e Allahut صلى الله عليه وسلم duke thënë: "Njerëzit më të këqij janë ata që do t'i arrijë Kiameti të gjallë dhe

ata që i marrin varret si vendfalje."
[Hasen] [Transmeton Ahmedi]

Profeti صلى الله عليه وسلم   në  këtë  hadith  tregon  për  njerëzit  më  të  këqij,  që  janë  ata  të  cilët  do  t'i  arrijë
Kiameti të gjallë dhe ata që i marrin varret si vendfalje: falen në to dhe në drejtim të tyre.
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